
Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006801-1 VINICIUS CYPRIANO DE SOUZA CAVALLARO 20/04/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.007169-7 BÁRBARA BEATRIZ DOMINGOS DE SOUZA 04/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.003609-2 STEPHANY MARISA PASCHOAL NUNES 11/01/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.020036-7 LAVINIA SILVEIRA GONCALVES 25/07/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.035758-3 LAVINIA OLIVEIRA CAMARGO TAVARES 16/10/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

07.008405-6 KENZO WATANABE CAMARGO 13/05/2008 8,0 14,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

07.030574-1 ERICK LUIGI OSATO 15/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.019943-4 EDNALDO RENAN NEVES DOS SANTOS 07/09/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.014980-9 SARA MIZOBUTI 26/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.007012-0 ARTHUR DE MARCO DARGEL BERNARDO 27/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.007739-8 EDUARDO SACRINI 09/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.035749-4 LARA OLIVEIRA CAMARGO TAVARES 16/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.033069-6 CONSTANZA ALVES ZAMORA 20/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.016424-6 MANOEL CARLOS RODRIGUES DA SILVA 02/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.019485-6 TAMIRES BARLETTA MIRANDA 25/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.005607-7 ENZO DE CAMPOS ZANOTTI 01/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.030966-7 ANDRE MORAES ALVES 20/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.021157-2 SOFIA TULINE LEME MONTEIRO CARDOSO 02/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.029245-8 GABRIEL MEDEIROS DE ABREU 22/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.002002-7 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 02/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.009381-3 TAMIRES DE BARROS MELO 11/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028540-6 RAYANE CAMPOS DE LIMA 16/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019975-3 JULIA RODRIGUES FERREIRA 10/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014793-4 JONAS DE CAMPOS RAMOS 01/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032447-7 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA TEIXEIRA 09/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025140-7 EVILLYN CRIPPA DE SOUZA 14/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009428-0 GABRIELLE LIMA OLIVEIRA 06/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034580-6 NICOLAS NUNES SALDANHA 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.024547-6 GABRIEL COSTA SANTOS 22/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000907-2 IVY ROCHA CACOSSI 24/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004505-6 RICKELMY MARTINS ALVES 10/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026809-8 ANALICE SIQUEIRA BUOZO 16/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034750-9 MATHEUS HYAN BUENO QUEIROZ 21/11/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031516-5 LUCAS VICTOR RIBEIRA GARZUZI 15/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023920-5 CAIO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 06/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012915-5 ELLOA VITORIA SANTIAGO DA SILVA 15/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015990-8 EDUARDA RAFAELLY ERMIDA CARDOSO 23/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013111-7 NICOLLY VITORIA DE AGUIAR SIQUEIRA 21/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034711-3 VINICIUS GONCALVES AMARO 06/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019072-3 SAMUEL VIEIRA DUARTE 05/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028179-1 GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA 28/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019597-9 ALEXANDRE RODRIGUES BARTELLI 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033615-0 JOAO VICTOR SOUZA FERREIRA SANTOS 25/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011221-0 LUCAS AVILA GODOI 14/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036105-3 BIANCA FERNANDES SOARES 21/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024619-7 THALLES ROBERTO DE JESUS AVELAR 29/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014195-0 THYELLY FERREIRA DOS ANJOS 17/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004411-1 LUCAS DOS SANTOS LEITE 11/11/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017637-3 GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 08/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002114-0 OTÁVIO RIBEIRO SILVÉRIO 04/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003334-3 JULIA BENTO DE SOUZA 02/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009696-4 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA AMARAL 12/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007087-0 ARTHUR CRUZ ROSSI 15/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011854-2 ALICIA ORLANDINI 22/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016672-0 EDUARDA BARROSO FERREIRA DA SILVA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018418-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005072-6 JOAO PEDRO ARAUJO QUESADA SANTOS 22/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023703-4 CARLA CRISTINA LOPES RODRIGUES 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026539-0 FELIPE DE TOLEDO DIAS 29/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031301-9 BIANCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010871-0 MIGUEL BENJAMIN REBELO DA CUNHA 15/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033787-6 EVELYN BRAMBILA DOS SANTOS 27/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012869-3 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024046-7 LUÍZA DE MORAIS MICHEL 13/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019073-0 DAVI VIEIRA DUARTE 05/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036938-5 LUCAS BATISTA MOREIRA 10/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012451-9 HELOISA HELENA GONCALVES DA ROCHA 10/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002787-4 LEANDRO AUGUSTO CARVALHO 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028707-8 MURILO DE MORAES SILVA 07/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014172-0 JULLYA FERREIRA DA SILVA 01/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007037-3 MARIAH ALVES PEREIRA 27/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012811-5 YASMIN DIAS DE OLIVEIRA QUERUBIM 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027717-0 EMILY CAROLINY FERREIRA SIMOES 27/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023712-3 SOFIA HELENA MARINHO LOPES 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015940-0 KAIO EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS 28/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018051-2 MATEUS ISAIAS MONTAGNANA DOS SANTOS 27/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001045-4 PABLO HENRIQUE FELIPE MOURA DE OLIVEIRA 01/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011595-7 JULIA DA COSTA SANTOS 08/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012104-7 MIRELA ANDRADE DA SILVA 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022461-7 KATLEEN DE SOUZA MORAES 06/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000077-0 EDUARDO TAKEO HADA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005853-8 CATARINA SILVA FERRARI 24/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029270-2 SOPHIA VIEIRA BRIGIDO 28/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037390-3 LEONARDO HENRIQUE PINHEIRO ANDRE 31/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019680-3 THAINA MARQUES SANTOS 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025113-0 ANA JULIA OLIVEIRA POLATO 24/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.006381-2 ANA GABRIELLA MARIA GARCIA 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029898-1 JULIA CRISTINA BUENO DA SILVA 12/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008537-0 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004634-0 JULIO CESAR ALVES FERREIRA 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003967-6 ENZO VALERIO SOBRINHO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019475-0 ANA CLARA CORREA DE MOURA 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022273-6 ALLAN HIDEAKI MAGNANI SAITO 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015177-5 JOSÉ GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 08/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005358-7 DANIEL DINIZ MAGALHAES 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018768-4 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 12/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004169-6 MARIA ELIANA COUTINHO DE SOUZA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012469-5 MIGUEL CAPUSSO DE SANTANA 06/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014441-0 MARIA EDUARDA SARAIVA DOS SANTOS 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008231-8 NATALIA DE GODOY FRAULO 11/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009820-7 GUSTAVO GRACIANO GOMES 17/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002459-7 LIVIA APARECIDA MENOSSE COSTA 19/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017895-2 EVELYN GABRIELLY DE SOUZA MOURA 09/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012340-2 VITORIA MARIA IZIDORIO DA SILVA 10/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020308-7 GABRIELLY VALENTINA DE OLIVEIRA GRAZIANO 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020375-6 HELBERT ARTHUR MENDES SOUZA 03/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003150-0 MARIA EDUARDA MORAES LOPES 16/08/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007374-0 ISAÍAS DE OLIVEIRA FAGUNDES 18/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010460-0 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014527-2 LÉCIA DE OLIVEIRA SOUZA 29/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012211-8 MARIA LUIZA DE LIMA SILVA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005094-0 ANA LAURA ARAUJO QUESADA SANTOS 22/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008551-2 KIMBERLLY KATERINY QUEIROZ FERREIRA 08/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011079-9 WENDRICK SANTOS MARTINS 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025450-6 VICTOR FONSECA GOMES DA SILVA 07/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007274-5 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003803-3 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027418-2 LIZZIA QUIOVETTI DE MENDONCA 03/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011013-8 ESHILEY DE GODOY DA SILVA 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012181-1 PABLO AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 05/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027686-7 IZADORA FREITAS DO NASCIMENTO 07/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019588-0 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 27/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003501-7 ANA BEATRIZ APARECIDA OLIVEIRA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003605-7 JOAO PEDRO PEREIRA 04/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004184-5 KENZO TAKIGAMI 17/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028582-0 MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ANDRADE 11/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017583-0 IARA LUIZ GONCALVES 05/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003604-0 GRAZIELLA DE LIMA BARBOSA 11/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013038-8 LYVIA LOPES SANTOS 18/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033380-3 NATHAN LUIS CAMARGO RIBEIRO 30/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013078-0 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027396-9 AMADEU LAMBERT SOARES 25/08/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018820-6 RAFAELA FERREIRA DA SILVA MELLO 09/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031493-5 YAN FELIPE CHUMAN PEREIRA 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037288-4 NICOLAS NUNES MARCONDES DA SILVA 31/03/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033518-5 LETÍCIA MACENA SOARES 13/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013262-5 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ANDRADE 22/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007969-3 AMANDA BASTOS DE SOUZA 29/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005003-4 LARA EDUARDA DE MORAES 01/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033239-9 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019171-1 VITORIA DE OLIVEIRA VILAS VERDES GANEV 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007354-9 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012615-1 ANA LIVIA DE OLIVEIRA MAGALHAES 07/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028805-0 JADE GUIMARAES DE ABREU 11/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019358-4 REBEKA CRISTINA GUIMARAES MARTINS PEREIRA 21/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028389-6 MARIA BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA 14/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001580-7 PIETRA DA COSTA MELLO 01/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016915-0 YAGO SOARES MARQUES 11/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026566-8 EDUARDO ZENI BUENO 13/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016530-0 RYAN LUIZ RODRIGUES MACEDO 28/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033133-6 LETICIA DONADONI PORTO 08/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018838-2 SOFIA PEREIRA LAURINDO 14/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018992-1 LORENZO TIBERIUS FRANCO DE CAMARGO ACEDO 12/04/2009 2,0 9,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012407-0 MIRIÃ THIEMY DA FONSECA SOTOOKA 07/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006667-3 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019464-9 MARIANE OLIVEIRA BRITO 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031418-3 NICOLAS VITOR FELIX CAMARGO 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031748-3 MARIA EDUARDA YOSHIZAWA FUMANI 07/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018240-0 MARIA EDUARDA DE MORAIS CARDOSO 27/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011053-0 ANA CAROLINA CUNHA DOS SANTOS 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000954-0 MARCELO HENRIQUE ELESBÃO DE SOUZA E SILVA 08/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020402-3 LEONARDO PORELLI DOMINGUES PINTO 29/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034990-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 23/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009668-0 CATHARINE VITORIA BUOSO DA CUNHA 23/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011726-4 FLÁVIA DE OLIVEIRA DANIEL 24/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028020-2 SARAH OLIVEIRA AIRES DA SILVA 24/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010221-6
AMANDA EDUARDA APARECIDA FELICIANO GARCIA CATALAN
ALVES

13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012913-2 MANUELA SENCIANI DE SOUZA 29/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007892-0 OLAVO JOSE FERNANDES CORACIM 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000863-5 KALEL DE OLIVEIRA MOTA 26/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029500-8 ARMAND POLONIUS DOI MINGARELI VALENTE 20/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006374-6 LIVIA FARIA DE ANDRADE ARAUJO 25/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027057-0 MIGUEL DA SILVA MORAIS 28/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006062-4 MARCELA POLATO DA SILVA 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004233-6 JOAO PEDRO SANTOS FRANCISCO DA SILVA 19/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017280-8 GABRIELA MOURA LIMA 21/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019849-8 CLARA ALICIA OUTI SILVA 28/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012475-5 CAIO MURILLO TEIXEIRA DE AGUIAR SILVEIRA 15/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010367-0 DEBORA GONZAGA 29/11/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001256-5 BRENO MACIEL LEME 25/10/2008 1,0 6,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002455-1 FELIPE GABRIEL DA SILVA BARROS 26/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009330-0 RONEY HERRERA PADILLA 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017066-6 LAURA SANTOS GONCALVES 25/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019169-7 HELBER DE ALMEIDA VIANA 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021024-2 LUCCAS HENRIQUE VALENTIM CARDOSO 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023836-4 PAULO DE FRANCO RIBEIRO 05/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035739-9 GUSTAVO HENRIQUE MARCONDES DA SILVA 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037388-9 MARIA FLOR DE OLIVEIRA VITAL 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038690-0 ANA JULIA LEME 21/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039308-2 MICHEL KEMEL OLIVEIRA TURELLA MORITA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033069-6 CONSTANZA ALVES ZAMORA 20/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019975-3 JULIA RODRIGUES FERREIRA 10/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034580-6 NICOLAS NUNES SALDANHA 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004505-6 RICKELMY MARTINS ALVES 10/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026809-8 ANALICE SIQUEIRA BUOZO 16/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.023920-5 CAIO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 06/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.036105-3 BIANCA FERNANDES SOARES 21/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.024619-7 THALLES ROBERTO DE JESUS AVELAR 29/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.002114-0 OTÁVIO RIBEIRO SILVÉRIO 04/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016672-0 EDUARDA BARROSO FERREIRA DA SILVA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031301-9 BIANCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010871-0 MIGUEL BENJAMIN REBELO DA CUNHA 15/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012869-3 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012451-9 HELOISA HELENA GONCALVES DA ROCHA 10/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014172-0 JULLYA FERREIRA DA SILVA 01/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012811-5 YASMIN DIAS DE OLIVEIRA QUERUBIM 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001045-4 PABLO HENRIQUE FELIPE MOURA DE OLIVEIRA 01/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011595-7 JULIA DA COSTA SANTOS 08/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012104-7 MIRELA ANDRADE DA SILVA 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029270-2 SOPHIA VIEIRA BRIGIDO 28/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019680-3 THAINA MARQUES SANTOS 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008537-0 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004634-0 JULIO CESAR ALVES FERREIRA 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003967-6 ENZO VALERIO SOBRINHO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019475-0 ANA CLARA CORREA DE MOURA 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018768-4 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 12/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004169-6 MARIA ELIANA COUTINHO DE SOUZA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012340-2 VITORIA MARIA IZIDORIO DA SILVA 10/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020375-6 HELBERT ARTHUR MENDES SOUZA 03/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007374-0 ISAÍAS DE OLIVEIRA FAGUNDES 18/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010460-0 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014527-2 LÉCIA DE OLIVEIRA SOUZA 29/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007274-5 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003803-3 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011013-8 ESHILEY DE GODOY DA SILVA 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027686-7 IZADORA FREITAS DO NASCIMENTO 07/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003605-7 JOAO PEDRO PEREIRA 04/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013078-0 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037288-4 NICOLAS NUNES MARCONDES DA SILVA 31/03/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007354-9 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001580-7 PIETRA DA COSTA MELLO 01/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016915-0 YAGO SOARES MARQUES 11/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026566-8 EDUARDO ZENI BUENO 13/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018838-2 SOFIA PEREIRA LAURINDO 14/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006667-3 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019464-9 MARIANE OLIVEIRA BRITO 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031418-3 NICOLAS VITOR FELIX CAMARGO 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011053-0 ANA CAROLINA CUNHA DOS SANTOS 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034990-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 23/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010221-6
AMANDA EDUARDA APARECIDA FELICIANO GARCIA CATALAN
ALVES

13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012913-2 MANUELA SENCIANI DE SOUZA 29/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029500-8 ARMAND POLONIUS DOI MINGARELI VALENTE 20/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027057-0 MIGUEL DA SILVA MORAIS 28/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004233-6 JOAO PEDRO SANTOS FRANCISCO DA SILVA 19/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012475-5 CAIO MURILLO TEIXEIRA DE AGUIAR SILVEIRA 15/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010367-0 DEBORA GONZAGA 29/11/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037388-9 MARIA FLOR DE OLIVEIRA VITAL 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039308-2 MICHEL KEMEL OLIVEIRA TURELLA MORITA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019975-3 JULIA RODRIGUES FERREIRA 10/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.034580-6 NICOLAS NUNES SALDANHA 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.004505-6 RICKELMY MARTINS ALVES 10/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.036105-3 BIANCA FERNANDES SOARES 21/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012451-9 HELOISA HELENA GONCALVES DA ROCHA 10/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014172-0 JULLYA FERREIRA DA SILVA 01/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012811-5 YASMIN DIAS DE OLIVEIRA QUERUBIM 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011595-7 JULIA DA COSTA SANTOS 08/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008537-0 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004634-0 JULIO CESAR ALVES FERREIRA 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019475-0 ANA CLARA CORREA DE MOURA 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004169-6 MARIA ELIANA COUTINHO DE SOUZA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012340-2 VITORIA MARIA IZIDORIO DA SILVA 10/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020375-6 HELBERT ARTHUR MENDES SOUZA 03/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007374-0 ISAÍAS DE OLIVEIRA FAGUNDES 18/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010460-0 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011013-8 ESHILEY DE GODOY DA SILVA 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027686-7 IZADORA FREITAS DO NASCIMENTO 07/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037288-4 NICOLAS NUNES MARCONDES DA SILVA 31/03/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016915-0 YAGO SOARES MARQUES 11/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018838-2 SOFIA PEREIRA LAURINDO 14/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031418-3 NICOLAS VITOR FELIX CAMARGO 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034990-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 23/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010221-6
AMANDA EDUARDA APARECIDA FELICIANO GARCIA CATALAN
ALVES

13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027057-0 MIGUEL DA SILVA MORAIS 28/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004233-6 JOAO PEDRO SANTOS FRANCISCO DA SILVA 19/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.039308-2 MICHEL KEMEL OLIVEIRA TURELLA MORITA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006801-1 VINICIUS CYPRIANO DE SOUZA CAVALLARO 20/04/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003609-2 STEPHANY MARISA PASCHOAL NUNES 11/01/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019943-4 EDNALDO RENAN NEVES DOS SANTOS 07/09/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033069-6 CONSTANZA ALVES ZAMORA 20/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005607-7 ENZO DE CAMPOS ZANOTTI 01/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030966-7 ANDRE MORAES ALVES 20/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002002-7 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 02/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028540-6 RAYANE CAMPOS DE LIMA 16/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.019975-3 JULIA RODRIGUES FERREIRA 10/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025140-7 EVILLYN CRIPPA DE SOUZA 14/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.034580-6 NICOLAS NUNES SALDANHA 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024547-6 GABRIEL COSTA SANTOS 22/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.004505-6 RICKELMY MARTINS ALVES 10/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026809-8 ANALICE SIQUEIRA BUOZO 16/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034750-9 MATHEUS HYAN BUENO QUEIROZ 21/11/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.023920-5 CAIO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 06/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013111-7 NICOLLY VITORIA DE AGUIAR SIQUEIRA 21/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019072-3 SAMUEL VIEIRA DUARTE 05/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028179-1 GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA 28/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033615-0 JOAO VICTOR SOUZA FERREIRA SANTOS 25/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036105-3 BIANCA FERNANDES SOARES 21/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024619-7 THALLES ROBERTO DE JESUS AVELAR 29/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014195-0 THYELLY FERREIRA DOS ANJOS 17/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017637-3 GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 08/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002114-0 OTÁVIO RIBEIRO SILVÉRIO 04/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003334-3 JULIA BENTO DE SOUZA 02/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011854-2 ALICIA ORLANDINI 22/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016672-0 EDUARDA BARROSO FERREIRA DA SILVA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.018418-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023703-4 CARLA CRISTINA LOPES RODRIGUES 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026539-0 FELIPE DE TOLEDO DIAS 29/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031301-9 BIANCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010871-0 MIGUEL BENJAMIN REBELO DA CUNHA 15/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012869-3 JONAS PRATA DE MOURA 02/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019073-0 DAVI VIEIRA DUARTE 05/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036938-5 LUCAS BATISTA MOREIRA 10/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012451-9 HELOISA HELENA GONCALVES DA ROCHA 10/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002787-4 LEANDRO AUGUSTO CARVALHO 14/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014172-0 JULLYA FERREIRA DA SILVA 01/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012811-5 YASMIN DIAS DE OLIVEIRA QUERUBIM 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027717-0 EMILY CAROLINY FERREIRA SIMOES 27/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023712-3 SOFIA HELENA MARINHO LOPES 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015940-0 KAIO EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS 28/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018051-2 MATEUS ISAIAS MONTAGNANA DOS SANTOS 27/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001045-4 PABLO HENRIQUE FELIPE MOURA DE OLIVEIRA 01/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011595-7 JULIA DA COSTA SANTOS 08/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012104-7 MIRELA ANDRADE DA SILVA 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022461-7 KATLEEN DE SOUZA MORAES 06/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029270-2 SOPHIA VIEIRA BRIGIDO 28/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037390-3 LEONARDO HENRIQUE PINHEIRO ANDRE 31/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019680-3 THAINA MARQUES SANTOS 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006381-2 ANA GABRIELLA MARIA GARCIA 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008537-0 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004634-0 JULIO CESAR ALVES FERREIRA 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003967-6 ENZO VALERIO SOBRINHO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019475-0 ANA CLARA CORREA DE MOURA 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.022273-6 ALLAN HIDEAKI MAGNANI SAITO 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018768-4 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 12/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004169-6 MARIA ELIANA COUTINHO DE SOUZA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014441-0 MARIA EDUARDA SARAIVA DOS SANTOS 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008231-8 NATALIA DE GODOY FRAULO 11/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009820-7 GUSTAVO GRACIANO GOMES 17/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002459-7 LIVIA APARECIDA MENOSSE COSTA 19/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012340-2 VITORIA MARIA IZIDORIO DA SILVA 10/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020308-7 GABRIELLY VALENTINA DE OLIVEIRA GRAZIANO 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020375-6 HELBERT ARTHUR MENDES SOUZA 03/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003150-0 MARIA EDUARDA MORAES LOPES 16/08/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007374-0 ISAÍAS DE OLIVEIRA FAGUNDES 18/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010460-0 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014527-2 LÉCIA DE OLIVEIRA SOUZA 29/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012211-8 MARIA LUIZA DE LIMA SILVA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008551-2 KIMBERLLY KATERINY QUEIROZ FERREIRA 08/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011079-9 WENDRICK SANTOS MARTINS 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025450-6 VICTOR FONSECA GOMES DA SILVA 07/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007274-5 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003803-3 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011013-8 ESHILEY DE GODOY DA SILVA 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012181-1 PABLO AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 05/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027686-7 IZADORA FREITAS DO NASCIMENTO 07/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019588-0 ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS 27/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003501-7 ANA BEATRIZ APARECIDA OLIVEIRA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003605-7 JOAO PEDRO PEREIRA 04/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028582-0 MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ANDRADE 11/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017583-0 IARA LUIZ GONCALVES 05/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033380-3 NATHAN LUIS CAMARGO RIBEIRO 30/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013078-0 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037288-4 NICOLAS NUNES MARCONDES DA SILVA 31/03/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033518-5 LETÍCIA MACENA SOARES 13/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007969-3 AMANDA BASTOS DE SOUZA 29/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005003-4 LARA EDUARDA DE MORAES 01/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033239-9 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019171-1 VITORIA DE OLIVEIRA VILAS VERDES GANEV 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007354-9 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012615-1 ANA LIVIA DE OLIVEIRA MAGALHAES 07/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001580-7 PIETRA DA COSTA MELLO 01/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016915-0 YAGO SOARES MARQUES 11/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026566-8 EDUARDO ZENI BUENO 13/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016530-0 RYAN LUIZ RODRIGUES MACEDO 28/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033133-6 LETICIA DONADONI PORTO 08/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018838-2 SOFIA PEREIRA LAURINDO 14/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006667-3 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019464-9 MARIANE OLIVEIRA BRITO 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031418-3 NICOLAS VITOR FELIX CAMARGO 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011053-0 ANA CAROLINA CUNHA DOS SANTOS 13/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034990-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 23/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010221-6
AMANDA EDUARDA APARECIDA FELICIANO GARCIA CATALAN
ALVES

13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012913-2 MANUELA SENCIANI DE SOUZA 29/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007892-0 OLAVO JOSE FERNANDES CORACIM 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029500-8 ARMAND POLONIUS DOI MINGARELI VALENTE 20/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006374-6 LIVIA FARIA DE ANDRADE ARAUJO 25/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027057-0 MIGUEL DA SILVA MORAIS 28/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.006062-4 MARCELA POLATO DA SILVA 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004233-6 JOAO PEDRO SANTOS FRANCISCO DA SILVA 19/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017280-8 GABRIELA MOURA LIMA 21/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012475-5 CAIO MURILLO TEIXEIRA DE AGUIAR SILVEIRA 15/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010367-0 DEBORA GONZAGA 29/11/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019169-7 HELBER DE ALMEIDA VIANA 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035739-9 GUSTAVO HENRIQUE MARCONDES DA SILVA 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037388-9 MARIA FLOR DE OLIVEIRA VITAL 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039308-2 MICHEL KEMEL OLIVEIRA TURELLA MORITA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.019943-4 EDNALDO RENAN NEVES DOS SANTOS 07/09/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019975-3 JULIA RODRIGUES FERREIRA 10/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034580-6 NICOLAS NUNES SALDANHA 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004505-6 RICKELMY MARTINS ALVES 10/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013111-7 NICOLLY VITORIA DE AGUIAR SIQUEIRA 21/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019072-3 SAMUEL VIEIRA DUARTE 05/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.036105-3 BIANCA FERNANDES SOARES 21/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014195-0 THYELLY FERREIRA DOS ANJOS 17/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.018418-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.023703-4 CARLA CRISTINA LOPES RODRIGUES 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019073-0 DAVI VIEIRA DUARTE 05/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012451-9 HELOISA HELENA GONCALVES DA ROCHA 10/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014172-0 JULLYA FERREIRA DA SILVA 01/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012811-5 YASMIN DIAS DE OLIVEIRA QUERUBIM 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011595-7 JULIA DA COSTA SANTOS 08/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037390-3 LEONARDO HENRIQUE PINHEIRO ANDRE 31/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006381-2 ANA GABRIELLA MARIA GARCIA 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008537-0 VINICIUS SIMAS DA COSTA 26/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004634-0 JULIO CESAR ALVES FERREIRA 14/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019475-0 ANA CLARA CORREA DE MOURA 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004169-6 MARIA ELIANA COUTINHO DE SOUZA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002459-7 LIVIA APARECIDA MENOSSE COSTA 19/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012340-2 VITORIA MARIA IZIDORIO DA SILVA 10/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020375-6 HELBERT ARTHUR MENDES SOUZA 03/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003150-0 MARIA EDUARDA MORAES LOPES 16/08/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007374-0 ISAÍAS DE OLIVEIRA FAGUNDES 18/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010460-0 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012211-8 MARIA LUIZA DE LIMA SILVA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008551-2 KIMBERLLY KATERINY QUEIROZ FERREIRA 08/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011079-9 WENDRICK SANTOS MARTINS 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011013-8 ESHILEY DE GODOY DA SILVA 10/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012181-1 PABLO AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 05/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027686-7 IZADORA FREITAS DO NASCIMENTO 07/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028582-0 MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ANDRADE 11/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017583-0 IARA LUIZ GONCALVES 05/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037288-4 NICOLAS NUNES MARCONDES DA SILVA 31/03/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033518-5 LETÍCIA MACENA SOARES 13/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005003-4 LARA EDUARDA DE MORAES 01/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033239-9 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019171-1 VITORIA DE OLIVEIRA VILAS VERDES GANEV 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016915-0 YAGO SOARES MARQUES 11/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018838-2 SOFIA PEREIRA LAURINDO 14/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031418-3 NICOLAS VITOR FELIX CAMARGO 15/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034990-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 23/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010221-6
AMANDA EDUARDA APARECIDA FELICIANO GARCIA CATALAN
ALVES

13/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027057-0 MIGUEL DA SILVA MORAIS 28/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004233-6 JOAO PEDRO SANTOS FRANCISCO DA SILVA 19/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019169-7 HELBER DE ALMEIDA VIANA 15/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039308-2 MICHEL KEMEL OLIVEIRA TURELLA MORITA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:12 Página 18



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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